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TEKNOLOJİ, AVRUPA SERBEST BÖLGESİ’NE DEMİR ATTI. 

DÜNYA DEVİ  

FLEXTRONICS GLOBAL SERVICES, TÜRKİYE’DE 

Yaklaşık 30 milyar dolarlık cirosu ve 200 binin üzerindeki çalışanıyla dünya çapında 

faaliyetlerini sürdüren FLEXTRONICS’in 5 büyük kolundan biri olan FLEXTRONICS 

GLOBAL SERVICES’ın Türkiye’deki tesisinin resmi açılışı; 13 Ekim 2011 Perşembe günü 

düzenlenen bir törenle, Çorlu’da bulunan Avrupa Serbest Bölgesi’nde gerçekleştirildi.  

FLEXTRONICS GLOBAL SERVICES’ın açılış töreni öncesinde ise, Avrupa Serbest Bölgesi 

(ASB) üst düzey yetkilileri tarafından, son dönemde bölgede yaşanan gelişmeler hakkında bir 

bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantıya Şahinler Holding Yönetim Kurulu Başkanı Kemal 

Şahin, ASB Genel Müdürü Zafer Atbakan ve  Ekonomi Bakanlığı Avrupa Serbest Bölgesi 

Müdürü Eyyüb Daşkın katıldı.   

Toplantıda konuşan Kemal Şahin, ASB’nin teknolojik ve lojistik üs olarak hızla büyümeye  

devam ettiğini vurgulayarak şu bilgileri verdi:                                     

“ASB’deki toplam yatırım miktarı, yeni yatırımlarla birlikte 500 milyon doları geçecek. 

Yarattığı istihdamla da atağa geçerek, ülke ekonomisine önemli ölçüde katkı sağlayan 

ASB’de şu an, 4000 kişi istihdam ediliyor. Bu sayı 2011 yılı sonunda 5000’in üzerine çıkmış 

olacak. ASB ağırlıklı olarak, kalıcı ve ihracatı artırıcı yatırımları çekiyor olmasıyla, 

Türkiye’nin en büyük sorunlarından biri olan cari açığın kapanmasına da önemli 

ölçüde destek veriyor. ASB, 1.3 milyar dolar olan ticaret hacmini bu yıl sonunda, 2 

milyar dolara çıkaracak.” 



Ciddi oranda katma değer yaratan ve teknoloji üreten dünya çapındaki büyük firmaların 

ASB’de yatırım yapıyor olmasının, Trakya’nın sosyo-kültürel kimliğini de olumlu yönde 

değiştirmeye başladığını söyleyen Şahin, “ Eğitimli binlerce mühendisin, işletmecinin ve 

uzman insanların çalıştığı iş yerleri oluşarak, kaliteli nüfusun Trakya’dan İstanbul’a kayması 

önlendiği gibi, İstanbul’dan da tersine göç hareketi başladı. Bu, yakın gelecekte bölgenin 

ekonomisini güçlendirecek; topyekün bir canlanma, zenginleşme ve refah getirecektir,” dedi. 

Konuşmasında, Avrupa Serbest Bölgesi’nin en hızlı büyüyen serbest bölge olduğunu söyleyen 

ASB Genel Müdürü Zafer Atbakan ise, ASB’nin büyüme hızıyla, rakipleri arasında 

liderliğini koruduğuna dikkat çekerek şunları aktardı: 

“Bu yıl içerisinde % 75’lik büyüme oranıyla ASB, serbest bölgeler sıralamasında iki basamak 

birden yükselerek 5. sıraya yerleşmiştir. Özellikle yabancı yatırımcıların muazzam ilgi 

gösterdiği bölgemiz, dünyanın en büyük teknoloji markalarının üretime başlamasıyla da, 

Türkiye’nin teknoloji üssü oldu. Bu şirketler arasında; bilgisayar sektörünün dünya markası 

Hewlet Packart (HP), elektronik üretiminde lider Foxconn ve bugün burada bulunmamızın 

nedeni olan lojistik devi Flextronics’i sayabiliriz,” dedi.  

T. C. Ekonomi Bakanlığı - Avrupa Serbest Bölgesi Müdürü Eyyüb Daşkın ise yaptığı 

konuşmada şunları söyledi:  

“ASB’de faaliyette bulunan firmalar, yine bu bölgede büyümelerini sürdürüyor. Özellikle 

bölgemizdeki büyük üretici firmaların tamamına yakını, ek yatırımlarını sürdürüyorlar.        

Bu da ASB’nin hizmet ve kalite anlayışında çıtayı yüksek tuttuğunun somut bir kanıtıdır.” 

ASB’deki brifingin ardından yapılan Flextronics Açılış Töreni, iş dünyasının önde gelen 

isimlerinin de katılımıyla gerçekleştirildi. Törene; Flextronics Global Services Grup Başkanı 

Pat Cullen, Flextronics Globl Services Grup Başkan Yardımcısı John Scanlan, Flextronics 

Hollanda Genel Müdürü Rene Richters, Flextronics Global Services Türkiye Genel 

Müdürü Onur Ülkü’nün yanı sıra; HP PSG EMEA Loistik Direktörü Bert de Winter, HP 

Türkiye Ülke Müdürü Ertuğ Ayık ve Şahinler Holding Yönetim Kurulu Başkanı Kemal 

Şahin katıldı. 

Törende konuşan Flextronics Global Services Türkiye Genel Müdürü Onur Ülkü şunları 

söyledi: “Dünya çapında liderliğini koruyan; yüksek teknoloji üreticisi ve servis sağlayıcısı 

Flextronics’in, stratejik iş kollarından biri olan Flextronics Global Services açısından Türkiye, 

beşeri ve coğrafi özellikleri nedeniyle, hem yerel pazar hem de çevre ülkeler açısından 



teknolojiye yönelik hizmetler konusunda azımsanamaz bir öneme sahiptir. İçinde 

bulunduğumuz dönemdeki makro-ekonomik göstergeler Avrupa, Orta ve Yakındoğu 

üçgeninin ortasında yer alan jeopolitik konumu ve genç nüfusumuzun teknolojiye olan ilgisi, 

bu alanındaki birçok markayı ülkemize çekmektedir. Stratejik müşterimiz olan HP’nin de 

masaüstü bilgisayar üretimi için Avrupa Serbest Bölgesi’nde yatırım kararı alması sonrasında 

süratle başlayan kuruluş çalışmalarımıza paralel olarak, eş zamanlı yürütülen depo ve işletme 

birimlerimizin inşaası, yönetim kadrosunun oluşturulması ve operasyonel süreçlerin 

belirlenmesi neticesinde, 5 ay gibi kısa bir süre içerisinde müşterimize ve söz konusu üretimi 

besleyen 30’un üzerinde tedarikçisine, zamanında ve istenen kalitede lojistik hizmet sunduk,” 

dedi.  

Şu an 7500 metrekare kapalı alana sahip olan birinci işletmeleri için ASB’de 8 milyon EUR, 

ikinci faz yatırımının tamamlanması ile de toplamda 15 milyon EUR’luk bir yatırım yapılmış 

olacağını belirten Ülkü; inşaatı başlayan ikinci fazın tamamlanması ile toplamda 15000 

metrekare kapalı alanda faaliyetlerini sürdüreceklerini aktardı. Fabrikanın bu dönemde 150 

kişilik mavi ve beyaz yaka kadro ile hizmet vereceğini söyleyen Ülkü, “yatırım kararı ve 

devam eden süreçte, bize büyük destek veren ASB Yönetimine ve Serbest Bölgeler Genel 

Müdürlüğü’ne teşekkürlerimizi sunuyoruz,” dedi. 

Flextronics Global Services Grup Başkanı Pat Cullen da ASB’de yatırım yaptıkları için  

mutlu olduklarını belirtirken; “Küresel ölçekte yüksek teknoloji ürünleri için; yedek parça 

tedarik zinciri yönetimi, montaj, erteleme, konfigürasyon, paketleme, test/analiz, bakım-

onarım ve satış sonrası hizmetleri veren Flextronics Global Services’ın Türkiye yatırımının 

hepimiz için yararlı olacağını düşünüyorum.” dedi. 

Açılış töreninde yaptığı konuşmada, “Dünya lojistiğinin dev ismi FLEXTRONICS GLOBAL 

SERVICES’ı ASB’nin yatırımcıları arasında görmekten büyük bir mutluluk ve gurur 

duyuyoruz,” diyen Şahinler Holding Yönetim Kurulu Kemal Şahin ise sözlerini şöyle 

sürdürdü:  

“Şu andaki görüşmelerimizle birlikte en az 450 bin metrekarelik bir alan, 2011 yılı sonuna 

kadar ASB’de yatırımla buluşacak ve 250 milyon dolar daha yeni yabancı sermaye kazanılmış 

olacak. ASB Kurucu ve İşleticisi A. Ş. olarak, müşterilerimize daha iyi hizmet verebilmek 

için sürdürdüğümüz alt yapı yatırımlarımız 15 milyon dolar tutarında bulunuyor. 

Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlayacağımız 2023 yılı içinde; serbest bölgeler arasında 1. 

sıra, 20 bin kişiye istihdam ve toplam 2 milyar dolar yatırım hedefliyoruz. Ayrıca ASB’nin 



tam kapasite faaliyete geçtiği zaman yıllık ticaret hacminin de 10 milyar dolara ulaşmasını 

hedefliyoruz.”. 

 

Konuşmasının ardından Kemal Şahin, Flextronics Global Services Türkiye Genel Müdürü 

Onur Ülkü’ye “Başarının Altın Anahtarı”nı hediye etti. Şahin, “ASB’nin teknoloji ve lojistik 

üs olmasına muazzam katkı sağlayan Flextronics’in, bu anahtarla Türkiye’de daha nice 

başarılı yatırımlara imza atmasını temenni ediyoruz,”dedi. 

Açılış seramonisinin ardından düzenlenen fabrika turunda, tüm dünya dillerinde klavyelerin 

hazırlandığı “Lazerle Klavye İşleme Tesisi”nde, işletmede gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili 

olarak yetkililer tarafından detaylı bilgi verildi. Katılımcılara kendi isimlerinin, lazer 

sistemiyle yazıldığı özel yapım Mouselar hediye edildi. Folklör ekibinin gösterisi ve kokteylin 

ardından program sona erdi. 


